СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2022г. № 30/5

с. Иванчуг

	Об отмене решения Совета МО «Иванчугский сельсовет» от 23.03.2022 № 19/3 «О предос-тавлении в аренду земельных участков с кадастровыми номерами 30:05:120301:175 и 30:05:120301:178»

Руководствуясь главой V.1 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 и ч. 3 ст. 14, п. 5 ч. 10 ст. 35, ст. 48 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Иванчугский сельсовет», Совет муниципального образования «Иванчугский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования «Иванчугский сельсовет» от 23.03.2022 № 19/3 «О предоставлении в аренду земельных участков с кадастровыми номерами 30:05:120301:175 и 30:05:120301:178».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета МО
«Иванчугский сельсовет»                                                                  Л.А.Шибанова
Глава МО

«Иванчугский сельсовет»                                                                   О.А.Евсеева